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KOMMENTARER TILL BUDGET 2020

Inledning
Budgeten fér 2020 utgér fran den nya verksamhetsindelningen for Svenska kyrkan med ett fokus pa
den grundliggande uppgiften: Gudstjanst & kyrkliga handlingar, undervisning, diakoni och mission.

Avgifter

Budgeten bygger pa en kyrkoavgift pa 1,23. Intdkt genom kyrkoavgift 6kar med 0,3% jamfort med
2019 vilket motsvarar 6kade intdkter med 40 tkr. Efter ett antal ar dar kyrkoavgiften stadigt ékat ser
vi nu en avtagande trend. Detta har sin grund i ett minskande antal medlemmar som inte
kompenseras av ett 6kande skatteunderlag.

Sedan 2017 tas en enhetlig begravningsavgift ut éver hela landet. Detta innebér att ingen lokal
begravningsavgift beslutas utan istéllet &skar pastoratet for de kostnader som inte técks av intékter
(nettokostnadsunderlag).

Fastigheter och mark

| budgeten 2020 finns fastighetsunderhall (exklusive kyrkogardarna) upptagna till 812 tkr varav 15 tkr
avser kostnader fér begravningsverksamheten. Kostnader for atgirder pd kyrkogardar uppgar till
1.160 tkr. En specifikation dver fastighetsunderhdllet som avses finns pa sida 7.

Personal

Budgeterade tjanster for 2020 innebir en minskning med 1,75 tjénster jamfdrt med 2019.
Minskningen avser en ekonomtjinst (100%) samt en diakontjanst {100%), vilka &r vakantsatta under
2020. Samtidigt har dkade kostnader fér administration budgeterats vilket motsvarar 25% av en
tjanst.

Lénerna har uppriknats med 3%. De vakanta tjinsterna kommer inte att tillsattas under 2020 varfor
dessa kostnader inte belastar personalbudgeten.

| budgeten finns avsatt 250 tkr f&r utbildning och 100 tkr till friskvard.

Begravningsverksamheten

Tack vare 6évergangen till en enhetlig begravningsavgift kommer begravningsverksamhetens
kostnader till fullo tackas av begravningsavgiften och 6vriga intdkter. Begravningsverksamhetens
totala kostnader under 2020 berdknas uppga till 8 273 tkr. Kostnaden berdknas darmed bli 600 tkr
hogre an budget 2019.
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Investeringar

Begravningsverksamheten

Bevattningssystemn, Nya kyrkogarden 500 tkr
Summa 500 tkr
Resultatet

Pastoratets dverskott i budgeten fér 2020 uppgar till 443 tkr,

Eget kapital Overstiger malkapitalet med 13.892 tkr per 2018-12-31. Budgeterat underskott for 2019
{361 tkr) och budgeterat dverskott for 2020 (443 tkr} innebidr att eget kapital dverstiger malkapitalet
med 13.974 tkr vid utgangen av 2020.

En del av det egna kapitalet avser tidigare inkomna gavor som kommer att anvéndas till specifika
andamal i forsamlingens verksamhet.

Framtid

Den framsta orsaken till att budget 2020 visar ett ekonomiskt dverskott &r en minskning av personal.
Pastoratets viktigaste intdktskalla, kyrkoavgiften, minskar pa grund av ett minskande antal
medlemmar. Da intakten kommande ar inte kan forviintas 6ka i itka hog takt som tidigare maste
alternativa intaktsvagar finnas eller att pastoratet anpassar sina kostnader.
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RESULTATRAKNING TOTALT

For kontoniva, se Bilaga 1

Utfall 2018  Budget 2019 Budget 2020
Verksamhetens intakter
Kyrkoavgift 14 052 13 800 13 840
Begravningsavgift 6 959 7 308 7758
Ekonomisk utjamning 135 115 51
Utdelning fran prastisnetillg. 515 515 515
Erhalina gavor 595 320 320
Erhalina bidrag 1500 3945 940
Nettoomsattning 1782 1808 1816
Ovriga verksamhetsintakter 109 0 90
8:a verksamhetens intdkter 25 647 27 810 25 330
Verksamhetens kostnader
Ovriga externa kostnader -0431 -12 000 -9 349
Personalkostnader -13575 -13 547 -12 890
Av- och nedskrivningar -1 465 -2 224 -2 248
Ovriga verksamhetskostnader 0 0 0
$:a verksamhetens kostnader -24 471 27771 -24 437
Verksamhetens resultat 1176 39 843
Resultat finansiella investeringar
Ovriga ranteintakter o likn. 71 100 100
Rantekostnader o likn. -412 -500 -500

ARETS RESULTAT 835 361 443
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RESULTATRAKNING BEGRAVNINGSVERKSAMHETEN

For kontoniva, se Bilaga 2

Utfall 2018
Verksamhetens intdkter
Begravningsavgift 6 959
Ovriga verksamhetsintakter 282
S:a verksamhetens intakter 7241
Verksamhetens kostnader
Ovriga externa kostnader -2 693
Perscnalkostnader -3 309
Av- och nedskrivningar -762
S:a verksamhetens kostnader -6 765
Verksamhetens resuitat 476
Resultat finansiella investeringar
Rantekostnader o likn. -476
ARETS RESULTAT 0

Budget 2019

7 308
365
7673

-2 282
-3 329
-1 510
7121

552

-552

sida 4

Budget 2020

7758
515
8273

-2 455
-3 648
-1618
7721

552

-552



Vadstena pastorat
Budget 2020

Sida 5

Forsamlingsverksamhetens driftbudget 2020

Kyrkoavgift

Ekonomisk utjamning
Prastlénetillgangar, utdeln.
Summa intdkter

Fordelad budget
Driftsresultat

Finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

AR R
handlingar

13 839 852 kr
51342 kr
515 000 kr
14 406 194 kr
14 115373 kr
290 821 kr
152 323 kr Virdepapper+intern rinta
443 144 kr

3546727 kr 3553 907 kr

1100 Gudstjanst&Kyrkliga $23,74% 25,18%
1500 Barn 496 132 kr 3,32% 493 529 kr 3,50%
1600 Ungdom&konfirmand 1082 857 kr 7,25% 1043 799 kr 7,39%
1800 Vuxenverksamhet 698 885 kr 4,68% 585 800 kr 4,15%
2100 Diakoni 1006 319 kr 6,73% 566 895 kr 4,02%
2650 Mission - 60 509 kr -0,40% - 59 093 kr -0,42%

Summa grundldggande uppgift

3100 Musik

6770 411 kr 45,31% 6184837 kr 43,82%

2,01% 296 950 kr 2,10%

Summa 6vrig kyrklig verksamhet

SEVEI S OGE

SLY HERLEIE =

yrkofullméktie

300 000 kr
3200 Ovrig férsamlingsverksamhet 303 305 kr 2,03% 361471 kr 2,56%
3600 Serviceverksamhet 2 805 kr 0,02% 11 970 kr 0,08%
4,06%

606 110 kr 670391 kr

T 8800kr  0,06%

SUUECL LAULS

" 8890 kr

5210K 0,06%

5310 Kyrkorad 87 775 kr 0,59% 182 287 kr 1,29%
5400 Revision 48 372 kr 0,32% 47 814 kr 0,34%
5710 Forsamlingsrad 44 000 kr 0,29% 34 000 kr 0,24%
5800 Verksamhetsledning 502 127 kr 3,36% 444 457 kr 3,15%
Summa styrning och ledning 691 164 kr 4,63% 717 449 kr 5,08%
Administration

6240 Information/Kommunikation 435 000 kr 2,91% 240 000 kr 1,70%
6300 Gem. kostn och adm. 1460 901 kr 9,78% 1419412 kr  10,06%
6330 Personal 223 000 kr 1,49% 243 000 kr 1,72%
6410 IT/Telefoni 633 246 kr 4,24% 597 504 kr 4,23%
Summa administration 2752147 kr 18,42% 2499916 kr 17,71%
Fastigheter

Overgripande fast. kostn. 1170237 kr 7,83% 1211613 kr 8,58%
Kyrkor 1979 923 kr 13,25% 1735823 kr  12,30%
Forsamlingshem, ovr. fast. 972 391 kr 6,51% 1095 344 kr 7,76%
Summa fastigheter 4122 551 kr 27,59% 4042780kr  28,64%
Totala Kostnader, driftbudget 14942 384 kr  100,00% 14115373 kr  100,00%
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Personal 2020

Tjdinst Omfattning Namn

Kyrkoherde 100% Magnus Svensson
Komminister 100% Jacob Ottoson
Komminister 100% Per Bjorn Nystrém
Organist 100% Beatrice Paping

Kantor 100% Camilla Wellborg-Kéck
Kantor 80% Svitlana Fransander

Ass, i forsamlingsarbetet 50% Maria Sundelius
Forsamlingspedagog 100% Peter Wigren
Forsamlingshemsvdrdinna 50% Maria Sundelius
Fastighets-/Griftegdrdschef 100% Par Martinsson
Griftegardsarbetare 100% Johan Ohlsson
Griftegardsarbetare 100% Marcus Tillmar
Griftegardsarbetare 100% Hans Jakobsson
Férvaltningsass. griftegard 50% Marianne Anderson
Griftegardsarbetare 58% Sasongsanstalld 7 manader
Griftegardsarbetare 58% Sasongsanstalld 7 manader
Griftegardsarbetare 58% Sasongsanstalld 7 manader
Griftegardsarbetare 40% Sasongsanstalld 7 manader
Vaktmastare 100% Peter Bertilsson
Vaktmaéstare 100% Sam Uhlin

Vaktmastare 100% Lennart Kohlus
Vaktmadstare 40% (Timanstalld) Viola Richardsson
Vaktmaéstare 13% (Timanstalld) Anders Johansson
Forvaltningsassistent 80% Marianne Karlsson
Kommunikatér 50% Fredrik Unger

Vakant komministertjanst 100%

Vakant diakontjanst 100%

Vakant ekonomtjénst 100%
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RESULTATRAKNING -

Verksamhetens intdkter
Kyrkoavgift
Begravningsavgift
Ekonomisk utjdmning
Utdelning fran prastlénetillg.
Erhallna gavor

Erhélina hidrag
Nettoomsattning

S:a verksamhetens intdkter

Verksamhetens kostnader
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Av- och nedskrivningar

S:a verksamhetens kostnader

Verksamhetens resultat

FLERARSPLAN

Budget 2020

13 840
7768
51

515
320
940
1906
25 330

-9 349
-12 890
-2 248
-24 487

843

Resultat finansiella investeringar

Ovriga ranteintakter o likn.
Rantekostnader o likn.

ARETS RESULTAT

100
-500

443

Prognos 2021

13 590
7913
0

515
326
959
1944
25 247

-9 536
-13 174
-2 248
-24 958

250
100
~500

-111

Prognos 2022

13618
8071
39
515
333
978
1983
25 637

9727
-13 569
-2 248
-25 544

100
-500

-406

sida 8
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Resultatrapport per konto

Utfall 2018 Budget 2019 Budget 2020

Intakter
3110 Kyrkoavgift 14 051 962 13 799 621 13 839 852
3120 Begravningsavgift 6 856 235 7 307 830 7757745
3129 Bgrverks éver-/underskott 103 216 0 0
3130 Ekonomisk utjamning 134 772 114 603 51 342
3140 Utdelning fran prastidnetillg 515 006 515 000 515 000
3212 Bidrag fran stiftet 442100 412 000 412 000
3214 Kyrkoantikvarisk ersattning 626 213 3240000 0
3230 Kollekt t egen verksamhet 146 926 100 000 100 000
3240 Gavor 447 776 220 00 220 000
3280 Bidrag fran offentlig sektor 0 0 25000
3288 Erh bidrfers fér personal 431 582 293 000 503 000
3412 Uthyrning bostader 228 150 243600 243 600
3440 Uthyrning av personal 42 432 0 0
3491 Hyra, languthyrning Q0 152 000 203 000
3511 Clearingint&kt, dop 23 550 50 000 50 000
3512 Clearingint konf.undervisning 7 530 7000 7 000
3514 Clearingint vigsel 59 450 55000 55 000
3515 Clearingint begr.gudstjanst 17 650 45 000 45000
3610 F&rsalining av el 254 5000 10 000
3618 Bokbordet 531 198 480 000 480 000
3641 Intakt lokalhyra 82 608 24000 115 700
3650 Gravskétselintakter 565 473 430 000 415 000
3670 Deltagaravgifter 173120 165 000 122 000
3695 Intékt Livemede! externt 41 626 35 000 33 000
3696 Ovriga Intakter 4 952 16 000 36 500
3740 Ores- och kronutjamning 0,63 0 0
3970 Vinst avyttring mat anl.tillganga 14 912 0 0
3999 Uthyrning Kylrum 98 000 100 000 90 000

S:a Intékter 25 646 694 27 809 654 25329739

Verksamhetskostnader
4910 Fordndr varulager, bokbord -4 193 0 0
5010 Lokalhyra -91 191 -91 200 -92 000
5011 Hyra Orberga fors.hem -23 000 -23 000 -23 000
5012 Hyra Hovs Bygdegéard -11 000 -11 000 -15 000
5013 Hyra Borghamn Bygdegard -1 250 -7 500 -7 500
5131 Fjarrvarme -544 765 -520 000 -580 000
5140 El -726 432 -631 000 -741 000
5141 Vatten, renhallning =241 209 -240 000 -257 500
5161 Stadning -166 968 -160 000 -171 000
5170 Rep ach underhall av fa -902 924 -4 075 000 -642 000
5171 Underhall Styr-regler 0 -10 000 -10 000
5172 Underhall Gravkapell -6 767 -15 000 -15 000

5173 Lopande underhall, bygg -16 461 -170 000 -1565 000
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5182 Rep och underhall av ma -314 548 -515 000 -500 000
5191 Fastighetsskatt -3 922 -12 500 -12 500
5212 Leasing anl.maskiner m m -87 802 -80 000 -80 000
5213 Frankeringsmaskin.abon.avg -5713 -9 000 -9 000
5214 Selecta Kaffeautomat -21616 -19 000 -20 000
5405 Ovr.driftskostn. Bokinkap -1 991 0 0
5410 Farbrukningsinventarier -127 091 -108 000 -233 000
5411 Underhall invent, kopiator -81 182 -80 000 -80 000
5412 Kyrkomusik.verksamhet -59 640 -2 000 -2 000
5415 Barn o familjverksamhet -38 205 -47 000 -42 500
5417 Vuxenverksamhet -70 441 -40 000 -14 200
5419 Datorer 0 =20 000 0
5420 Data-Programvaror,mm -459 652 -370 000 -425 000
5460 Farbrukningsmaterial -77 705 -31 000 -95 000
5462 Biblar/psaimbo&cker/bocker -5 225 -12 000 -2 000
5463 Noter -51 989 -46 700 -32 700
5464 Ljus och blommor -136 466 -97 000 -153 000
5465 Livsmedel -154 700 -116 000 -142 000
5466 Vin och oblater -20 389 -26 000 -26 000
5468 STIM 0 -6 000 -6 000
5469 Uppvaktning -28 746 -26 000 -26 000
5470 Vard o underhall av kyr -850 647 -550 000 -660 000
5480 Arbetsklader/skyddsmaterial -69 183 -50 000 -75 000
5490 Ovr férbr.inviforor. material -22 183 -119 000 -31 000
5510 Underhall, Upprustning 0 -7 000 -7 000
5520 Inkdp/underhall invent 1016773 -181 000 -178 000
5523 Underhall orgel, instrument -25 535 -3¢ 000 -30 000
55N Klimat och mdgelkostnader -34 375 -135 250 =127 750
5593 Ljudanldggning -1 845 -10 000 -10 000
5711 Externa transporter -47 813 -35 000 -10 000
5780 Transport av stoft och aska -41 280 -60 000 -60 000
5790 Ovr kostn,transporter -3150 0 0
5810 Biljetter,tag, taxi -14 835 -60 000 -15 000
5811 Lager -375 381 -426 000 -382 000
5910 Anncnsering -287 102 -300 000 -60 000
5930 Farsamlingshblad -99 445 -95 000 -100 000
5990 Ovr kostn reklam, Hemsida 0 0 -30 000
6018 Anslag andra organisationer 0 -10 000 -10 000
6019 Medlemskap SBE -1 087 -5 000 -5 000
6070 Repr.mot anst. o fortr.valda -36 762 -109 000 -91 000
6071 Representation, extern -58 042 -30 000 -50 000
6098 Inkép/Kostnad Bokbordet -364 276 -375 000 -375 000
6112 Skrivmaterial, blanketter -19 823 -45 000 -40 000
6150 Férrattningsbevis -2 547 -10 000 -10 000
6214 Telefon,m m -188 707 -200 000 -160 000

6250 Portokostnader -20 488 -35 000 -35 000
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6310 Féretagsférsakringar

6350 Forluster pa kundfordringar
6370 Kostn. bevakning och larm
6371 Brandskydd

6421 Revision

6502 Samverkanskostnad

6503 Projekt "Visa mig vagen
6530 Redovishingstjanster

6570 Bankkostnader

6590 Ovr externa tjanster

6611 Clearingkostnad, dop

6612 Clearingkostn konfirmation
6614 Clearingkostn, vigsel

6615 Clearingkostn begr.gudstjanst
6622 kremering

6890 Inhyrd personal

8970 Tidningarftidskrifter/facklitt
6990 Medlemsskap

6992 Lamnade bidrag/gaver enskildz
6997 Artister m.fl med F-skatt

S:a Verksamhetskostnader

7010
7011
7090
7111
7122
7130
7140
7150
7321
7331
7332
7399
7410
7510
7530
7570
7575
7580
7591
7610
7612
7614
7615

Personalkostnader

Léner

Vikarie, projektanstalld
Foérandring semesterloneskuld
Ers artister svenska
Lanstyrel.sarsk.ombud
Arvoden besl org KF

Arvoden verkst org

Arvoden revisorer
Traktamenten skattefritt
Bilerséattningar skattefr
Bilersattningar skattep!

Ovr. kostnadsers/férméaner
Pensionsférsakringspremier
Arbetsgivaravgifter

Sarskild [dneskatt

Premier for arbetsmarknadsfor:
Trygghetsfonden
Gruppférsakr.premier TGL-KL
Férsamlingsfdrb.avg
Utbildning, personal
Uthildn.fortr. valdaimedarhetare
Forsamlingsrad Vadstena
Forsamlingsrad Dal

-308 750
-3 825
-109 562
-163 087
-50 368
0

-20 000
-123 002
-7 870
-58 343
-8 850

0

-2 100
-28 650
-226 200
-176 660
-40 904
-7 781
-33 620
-205 884
-9 430 899

-9 168 346
-39 862
-177 696
-46 904
-10 300
-6 252
-71 231
-10 G600
-2 214
-31 779
-25 852
-10 890
-591 688
-2 858 745
-143 709
-885

-2 975
-3 456
-59 588
-175 403
-4 363
-280

-5 135

-352 000
0

=120 000
-62 300
-562 000
-45 000
-20 000
-150 000
0
61000
-10 000
-14 000
-6 800
-50 000
0

-277 000
-40 000
-6 200

0

-241 300
-11 999 750

-9 174 256
]

Q

0

-10 000
-6 350
66 750
-10 160
0

-52 000
-39 500
0

-627 885
-2 919 855
=152 145
-916

-2 751
-3 671
-65 000
-250 000
-30 000
-15 000
-15 000

Bilaga 1

-350 000
0

-183 500
-104 500
65000
-45 000
-20 000
-700 000
0

-159 000
-10 000
-14 000
-6 800
-50 000
0

-157 000
-50 000
-5 000

0

-267 250
-8 348 700

-8 655 290
0

0

0

-10 500
-6 350
-66 750
-11 000
0

-52 000
-39 500
0

-583 695
-2 757130
-141 434
-867

-2 598
-1730
-65 000
-250 000
-130 000
-5 000
-5 000
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7620 Halsovard/Friskvard
7625 Systematiskt arbetsmiljdarb.
760 Kostn ideellt medarbetarskap
7691 Personalrekrytering
S:a Personalkostnader
Avskrivningar m.m.
7820 Avskr pa byggnader/markanl
7825 Avskr begr.verks.Gravkapell
7829 Avsk pa nya Kororgeln
7830 Avskr pa maskiner/inv/verktyg
S:a Avskrivningar m.m.
Finansiella poster
8270 Nedskrivning langfr placeringar
8310 Rénteint frdn oms tilig
8340 Utdelningar pa kortfr plac
8410 Rantekostn/langfr skulder

S:a Finansiella poster

RESULTAT

-70 420

0

-4 518

-52 598

-13 575130

-272 374
-220 739
-148 229
-823 749
-1 465 091

-2 371
11 693
61778
-411 820
-340 720

834 854

-100 000

-3 000

-3 000

0

-13 647 239

-827 374
-220 768
-148 229
-1 027 857
-2 224 028

0
100 000

0
-500 000

-400 000

-361 363

Bilaga 1

-100 000

-3 000

-3 000

0

-12 889 844

-925 030
-220 739
-148 229
-954 053
-2 248 051

0
100 000

0
-600 000

400 000

443 144
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Resultatrapport per konto, begravningsverksamheten

Utfall 2018 Budget 2019  Budget 2020

Intékter
3120  Begravningsavgift 6 856 235 7 307 830 7757745
3129  bgrverks dver-/underskott 103 216 0 0
3288  Erh bidrag/ers for pers 115 966 180 000 350 000
3610  Férséljning av el 254 5000 10 000
3650  Gravskotselintakter 53 186 80 000 65 000
3970  Vinst avyttring mat. Anl tillgangar 13912 0 0
3999  Uthyrning Kylrum g8 000 100 000 90 000

S:a Intédkter 7240769 7672830 8272745

Verksamhetskostnader
5140  El -142 626 -150 600 -150 000
5141  Vatten, renhalining -126 829 -80 000 -130 000
5161  Stadning -28 679 -25 000 -30 000
5170 Rep och underhall av fa -69 062 -15 000 -15 000
5172  Underhall Gravkapell -6 767 -15 000 -15 000
5173  Loépande underhall, bygg -223 0 -10 000
5182  Rep och underhdfl av ma -314 548 -500 000 -500 000
5410 Férbrukningsinventarier -63 077 -75 000 -75 000
5420  Data-programvaror -47 851 0 -50 000
5460  Foérbrukningsmaterial -22 400 0 -20 000
5464  Ljus och blommor -2 917 -5 000 -3 000
5465  Livsmedel -5 679 0 -3000
5470  Vard o underhdll av kyr -531 134 -400 000 -50¢ 000
5480  Arbetsklader/skyddsmaterial -58 533 -40 000 -50 000
5490  Qvr forbr.inv/forbr.material -13733 -40 000 -15 000
5510  Underhall, Upprustning 0 -7 000 -7 000
5520  Inkdp/underhall invent -132 353 -30 000 -30 000
5780  Transport av stoft och aska -41 280 -60 000 -60 000
5790  Ovr kostn transporter -3 150 0 0
5810  Biljetter tag.taxi -31 0 0
6070  repr.mot anst.o fortr.valda 2141 0 0
6071 representation, extern -225 0 0
6112 Skrivmaterial, blanketter 0 -5 000 0
6310  Foretagsforsakringar -22 650 -25 000 -30 000
8370  Kostn. bevakning och larm -19 420 -15 000 -65 000
6371 Brandskydd -32 484 -5 000 -6 000
6590  Ovr externa tjanster -12 763 -20 000 -20 000
6622  kremering -226 200 0 0
6890  Inhyrd personal -150 553 -175 000 0
6990  Medlemsskap -4 561 -5 000 -5 000

S:a Verksamhetskostnader -2 081 869 -1 692 000 -1 789 000
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7010
7090
7122
7331
7332
7410
7510
7530
7570
7575
7580
7610
7620
7690

7820
7825
7830

8410

9120
9811

Personalkostnader

Léner

Foérandring sem.ldneskuld
Lanstyrel.sarsk.ombud
Bilersattningar skattefr
Bilersattningar skattep!
Pensionsférsékringspremier
Arbetsgivaravgifter

Sarskild toneskatt

Premier for arbetsmarknadsfors
Trygghetsfonden
Gruppforsakr.premier TGL-KL
Utbildning, personal
Halsovard/Friskvard

Kostn ideellt medarbetarskap
S:a Personalkostnader

Avskrivningar m.m.

Avskr pa byggnader/markanl
Avskr begr.verks.Gravkapell
Avskr pa maskiner/inv/iverktyg
S:a Avskrivningar m.m.

Finansiella poster
Rantekostn/langfr skulder
S:a Finansiella poster

Interna poster
Intern administration
Intern ranta

S:a Interna poster

Arets resultat

-2 337 526
-27 832
-10 300

-834
-699
-130 142
-723 864
-31 521
-236
-716

-1 546
-39 938
-3 915
-164

-3 309 233

-10 000
-220 739
-631 722
-762 461

-411 820
-411 820

810 757
-64 629
-675 385

-2 289293
0

-10 000

-1 000
-500

-142 656
-719 296
-34 561
-229

687

9186

-90 000
-40 000

0

-3 329 138

-550 000
-220 768
-738 796
-1 509 564

-500 000
-500 000

-590 331
-51 797
-642 128

Bilaga 2

2515182
0

-10 500

-1 000
-500

-160 380
-790 270
-38 857
-252

-755

-503

-90 000
-40 000

0
-3648199

630 106
-220739
-766 989
-1 617 834

-500 000
-500 000

-665 389
-52 323
717 712



